
COMUNE DI RANDAZZO
CITTÀ METROPOLITANA DI CATANIA

I S.O SEGRETERIA-AFFARI GENERALI-SERVIZI SOCIALI

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE
N. 12 del 04-07-2019

OGGETTO: Revoca determine Capo I Settore n.50/2019 e n.77/2019

Premesso che con determinazione Capo I Settore Operativo n. 50 del 08/04/2019 così come
integrata dalla determinazione Capo I Settore Operativo n. 77 del 29/05/2019 è stato costituito il
Fondo delle risorse decentrate per l’anno 2019;

Dato atto che con delibera consiliare n. 17 del 31/05/2019 il Comune di Randazzo ha dichiarato
dissesto ai sensi e per gli effetti dell’art. 248 del TUEL;

Considerato che il Segretario Generale dott. Antonio Tumminello con nota prot. n. 11547 del
25/06/2019, che si allega in copia alla presente, ha invitato il Capo I Settore Operativo a revocare –
al fine di acquisire chiarimento in ordine alla corretta costituzione e disciplina del fondo delle
risorse decentrate da parte degli Enti in dissesto – entrambe le citate determinazioni;

Ritenuto di dovere accogliere il predetto invito;

DETERMINA

Per i motivi in premessa indicati, che qui si intendono integralmente richiamati anche se non
materialmente trascritti

Di revocare le citate determinazioni Capo I Settore Operativo n. 50 del 08/04/2019 e n. 771.
del 29/05/2019;
Di inserire la presente determinazione nella raccolta delle determinazioni del I Settore2.
Operativo Segreteria Servizi Sociali;
Di trasmettere la presente determinazione all’Albo Pretorio on line del Comune per la sua3.
pubblicazione e nella Sezione Ammistrazione trasparente;
Di trasmettere la presente determinazione al IV Settore Operativo Servizi Finanziari e4.
Tributi ed al Collegio dei Revisori dei Conti;
Di trasmettere copia della presente determinazione, per informazione, alle RSU ed alle5.
OO.SS.

Il Responsabile del Procedimento

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag. 1



Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag. 2



COMUNE DI RANDAZZO
CITTÀ METROPOLITANA DI CATANIA

I S.O SEGRETERIA-AFFARI GENERALI-SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE N. 8 del 15-07-2019
Reg. Gen. N. 31 del 15-07-2019

OGGETTO: Revoca determine Capo I Settore n.50/2019 e n.77/2019

IL CAPO SETTORE

VISTA la proposta di determinazione di cui all’oggetto, il cui testo è trascritto nel documento

allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi, approvato

con delibera di G.M. n. 17 del 19.02.2016;

VISTO il Decreto Sindacale n. 41 del 27.12.2008 di proroga incarico posizioni organizzative dei

Responsabili di settori;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

VISTA la Legge n. 142/90, recepita dalla Legge Regionale 48/91;

VISTA la Legge Regionale 7 settembre 1998 n. 23;

RITENUTO di dover fare proprio il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto, in

quanto meritevole di approvazione;

VISTO l’O.R.EE.LL vigente in Sicilia

DETERMINA

Di fare propria e, quindi, di approvare la proposta di determinazione come da testo risultante1.

dal documento allegato alla presente, per farne parte integrante e sostanziale;

Disporre la trasmissione della presente, a cura del Responsabile del Procedimento, agli2.

organi e agli uffici competenti.

Il Capo Settore
 Salvatore Salmeri

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag. 3



Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag. 4


